
Sveriges Arkitekter Mellersta Norrland 

Verksamhetsberättelse för 2023 
 

Organisation 
Styrelsen har bestått av: 

• Jonas Eriksson – Ordförande 
• Louise Andrén – Kassör 
• Nicole Lindsjö – Ledamot 
• Peter Sandin – Ledamot 
• Pia Glaumann – Ledamot 
• Sara Östberg – Ledamot 
• Helene Wahlberg – Ledamot och ansvarig för utskick till medlemmar 

Stämmoombud 
Sveriges arkitekters årsstämma äger rum jämna år – ingen stämma i år och därmed inget 
stämmoombud. 

Revisorer 
Revisorer under perioden har varit Cecilia Andersson och Ulrika Edlund. 

Valberedningen 
Valberedningen har bestått av Anna Axling och Per Olsson. 

Genomförda aktiviteter 
Ett flertal styrelsemöten genomfördes under 2023, samt planeringsmöten inför både studieresa och 
SAMN:s öppna årsmöte. 

Styrelsemöte 20 januari 2023, Teams 
Styrelsen träffades digitalt över Teams.  

Vi diskuterade årets arkitekturgala och huruvida SAMN kan sponsra eller stå som medarrangörer till 
evenemang som leds av privata aktörer. 

Detta möte var även startskottet till planeringen av årets studieresa. Planeringen av resan 
delegerades till Johanna Dehlin, som var intresserad av att leda detta arbete. 

Extrainsatt styrelsemöte 13 februari 2023, Sundsvall 
Efter att ha undersökt vad som är möjligt och rätt konstaterade vi att vi inte kan samarbeta med 
enskilda privata aktörer och kontor vid arrangerandet av evenemang, galor och prisutdelningar.  
Evenemang måste ordnas helt genom föreningen.  

Styrelsen konstaterar att vi är opartiska, och ej bör gynna enskilda kontor med marknadsföring. 



 
Styrelsemöte 20 september 2023, Teams 
Styrelsen och valberedningen diskuterade årets val till styrelsen. Nicole Lindsjö och Peter Sandin 
önskade att avgå från styrelsearbetet. Anna Axling och Per Olsson annonserade sina respektive 
avgångar från valberedningen. Styrelsen föreslog att vi under 2024 fortsätter med en mindre 
styrelse. Arbetet med att hitta en ny valberedning startades upp under mötet och togs vidare under 
den närmaste månaden. 

Vi konstaterade gemensamt att vi behöver en större spridning av arkitekter i styrelsen och 
valberedningen, det vore bra om det fanns fler typer av arkitekter närvarande. Åtta av nio 
styrelsemedlemmar var under 2023 landskapsarkitekter. 

Styrelsens möten läggs från och med detta möte upp som en statisk mötesserie för att säkerställa en 
bättre mötesfrekvens. Möten bokas fr.o.m. detta möte in var fjärde torsdag kl11-12. 

Studieresa till Trondheim 13-15 oktober 
Arrangerad resa för SAMN-medlemmar till Trondheim.  

Extrainsatt styrelsemöte 27 oktober 2023, Teams 
Styrelsen diskuterade frågan gällande ny valberedning och revisorer inför det kommande årsmötet. 
Det är oklart hur många som behöver ingå i valberedningen. Louise kontaktar Sveriges arkitekter för 
att få klarhet i det och även på frågan om hur länge man sitter på posten.  

Styrelsemöte 16 november 2023, Teams 
Möte inför årsmötet. Anna Synderå och Nicole Lindsjö utsedda som kandidater för valberedning.  

 

Årsmöte 24 november 2023, Teams/Sundsvall 
14 medlemmar deltog i mötet. Björn Ekelund från Sveriges arkitekters styrelse har inbjudits för att 
hålla en kort presentation av deras arbete.  

Mötet avslutades med en presentation över resan till Trondheim. 

 

 

Vid pennan, 

 

Jonas Eriksson 
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